

ИЗМЕНЕНИЕ № I ОСТ 39-061-78 "Установки подготовки нефти.
 Параметрические ряды"

Приказом (распоряжением) Министерства нефтяной промышленности

от 06.04 1984 г. № 213 срок введения установлен
 с 01.06 1984 г.

Подпункт 1.3. Слова "до 2000 т/сут" заменить на "до 20000 т/сут".

Подпункт 3.1.2. Слова "Теплопроизводительность, Гкал/час", заменить на "Тепловая мощность, МВт".

Подпункт 3.1.4. Слова "Площадь теплообмена в м²", заменить на "Поверхность теплообмена, м²".

Таблица 6, ПРИЛОЖЕНИЯ I-8 СПРАВОЧНЫЕ. Заменить значения тепловой мощности в соответствии с таблицей.

Гкал/час	0,2	0,4	0,63	1,2	1,6	2,0	3,5	4	6,3	10,0	
МВт	0,23	0,47	0,73	1,4	1,9	2,3	4,0	4,7	7,3	11,6	

ПРИМЕЧАНИЯ. Зам Слова "Q - тепловой поток, Гкал/час" заменить на "Q - тепловая мощность, МВт", "F - площадь теплообмена, м²", заменить на "F - поверхность теплообмена, м²".

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
 СССР ПО СТАНДАРТАМ
 (Госстандарт)

репродуцировано и внесено в реестр
 государственной регистрации

24.05.84 за № 214372/81

Государственный институт по
 проектированию и исследова-
 тельским работам в нефтяной
 промышленности

ГИПРОВСТОКНЕФТЬ

Зам.директора

Зав.отделом
 стандартизации

Ведущий инженер

Инженер

Г.Н. Позднышев
 Г.Н. Позднышев

М.Д. Владимиров
 М.Д. Владимиров

Л.К. Кирюкова
 Л.К. Кирюкова

О.А. Полулех
 О.А. Полулех